Сельское поселение «Малоархангельское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2018                                                                                                        № 42
с. Малоархангельск

Об обеспечении безопасности населения на водных объектах на территории сельского поселения «Малоархангельское» в летний период 2018года.
   С целью создания условий безопасного купания населения и предупреждения несчастных случаев на водных объектах в летний период 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для купания населения в летний период 2018 года
а) местечко «Старый плашкоут»

б) местечко «Старая ферма»

в) место бывшего моста через р.Чикой.

2. С целью предупреждения гибели людей создать маневренную группу в составе :
    1.Яковлев М.И.-глава сельского поселения;

    2.Москвитина М.И.- фельдшер Малоархангельского ФАП;

    3.Яковлев М.Г.- командир ДПД;

    4.Боровская Ю.Ю.- участковый уполномоченный;

    3.  Директору МОУ «Малоархангельская СОШ» Вакуленко И.Ю. провести

        разъяснительную работу среди учащихся школы о безопасном

        поведении на водных объектах.
4. Настоящее постановление разместить на информационных стендах.

5. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 04.06.2015 года № 18.
Глава сельского поселения

«Малоархангельское»                                                       М.И.Яковлев